WMA

MC

2<sup>a</sup> RE  
REGNIQ  
Senato  
PER-IL-LS  
D.M.  
De O  
succellor  
Donationibus  
A  
Dilectis (incl  
Quidebat  
Fregius, ac  
Ex A. ad  
Typis  
Tac  
Sunt. quibus  
affertur r  
all